UBND TỈNH PHÚ YÊN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /SGDĐT-TCCB  Phú Yên, ngày      tháng 4 năm 2020

      Kính gửi:

- Sở Nội vụ Phú Yên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trường Đại học Phú Yên.

Thực hiện Công văn số 1019/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 24/3/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo  về việc chuẩn bị đội ngũ giáo viên thực hiện Chương trình giáo

dục phổ thông 2018; Công văn số 1891/UBND-KGVX ngày 14/4/2020 của UBND

tỉnh Phú Yên về việc giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ban,

ngành liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện nôi dung trên.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đã dự thảo Kế hoạch chuẩn bị đội ngũ giáo viên thực

hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018, để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban

hành kế hoạch, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Sở Nội vụ, UBND các huyện, thị xã,

thành phố, Trường Đại học Phú Yên góp ý dự thảo kế hoạch nêu trên.

Góp ý xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng Tổ chức cán bộ. Thời gian gửi góp

ý trước ngày 25/4/2020. Nếu quá thời gian trên, đơn vị nào không tham gia góp ý xem như

thống nhất với dự thảo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng GDĐT các huyện, TX, TP (tham mưu);

- Lưu: VT, TCCB.

                 Phạm Văn Cường

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch chuẩn bị

đội ngũ giáo viên thực hiện Chương

trình giáo dục phổ thông 2018

		2020-04-21T14:11:15+0700
	Việt Nam
	Dương Chí Tâm<duongchitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T07:23:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Cường<phamvancuong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T08:01:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T08:01:39+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T08:01:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!